ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

А Д . A  iw '" -

И!
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Л ЮС Л1IM МУ hi 1Ц1 ШАЛЬ
РАЙОН БАШЛЫГЫ

А .»б|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А РДР

J1P9JDJ*/ с. Муслюмово Хо 3

О признании утратившим силу постановления Главы Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 27.05.2016 года .Vs 30
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требовании к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в органах местного самоуправления Муслюмовского
м у н и I г г ш а л ь н о г о р а й о н а »

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан от 27.05.2016 года №> 30 «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления Муслюмовского муниципального района» признать
утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (Imp:..prax~o.raiarsian.ru ) и на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан (https: . mushmiovo.tatarstan.ru ).

Глава
;М \ ниципаль но то р a i Л.Р. \ v 3 i i H